
 
 

 
Uchwała nr XXXIII/232/09 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 29 września 2009 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia „Programu gospodarki wodno-ściekowej w gminie i mieście Gryfów Śląski 

 na lata 2010-2020” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,  w związku z art.7 ust.1 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze . zm.), art. 21 ust.4 ustawy z dnia 07 
czerwca 2001 r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków  ( t.j. w Dz. U.  
Nr 72, poz. 747)  
 

Rada Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

uchwala co następuje: 

 
§1 
 
 

Przyjmuje się do realizacji „Program gospodarki wodno-ściekowej w gminie i mieście Gryfów Śląski 
 na lata 2010-2020”stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 06 lipca 2009 Zarządzeniem Nr 51 Burmistrz Gminy i Miasta powołał Zespół ds. 
opracowania wieloletniego programu gospodarki wodno-ściekowej w gminie i mieście. Zespół 
dokonał określenia priorytetów i w formie harmonogramu obejmującego lata 2010-2020 
sporządził wykaz zadań niezbędnych do wykonania w zakresie inwestycji oraz modernizacji i 
remontów urządzeń tworzących infrastrukturę wodociągową i kanalizacyjną na terenie gminy i 
miasta Gryfów Śląski 

 

Załączniki: Wieloletni program gospodarki wodno-ściekowej w gminie i mieście Gryfów Śląski na lata 
2010-2020   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             
             
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                           


